
UCHWAŁA NR 226/XXXIX/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych.

Na podstawie art. 91 d pkt 1 i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189, poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego 
zatrudnionego w jednostkach oświatowych, dla których gmina Grajewo jest organem prowadzącym wynosi 
18 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 219/XLIV/06 Rady Gminy Grajewo z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
(Dz.Urz. Woj. Podla. z 2006 r. Nr 289, poz. 2824).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 47D4E647-0ACC-4A2D-A751-61538CCD9725. Podpisany Strona 1




